Федеральное агентство по образованию
                                          Федеральное государственное учреждение

среднего профессионального образования

«Ангарский промышленно – экономический техникум»

ПРИКАЗ

22.03.07.                                 г. Ангарск                                                      №89

О создании службы содействия

трудоустройству выпускников

На основании приказа Федерального агентства по образованию от 07.12.2006г. №1467 «Об итогах приема в учреждения профессионального образования, выпуска специалистов в 2006 году и задачах по совершенствованию трудоустройства выпускников»

1.                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать в техникуме службу содействия трудоустройству выпускников (ССТ) в составе:

2.1 Зубовой Г.Ф. – заместителя директора по УПР, руководитель службы

2.2 Ащенковой С.А. – заместителя директора по ИКТ

2.3 Литвинюк В.В. – заведующей УПМ

2.4 Истоминой Е.А. – заведующей дневным отделением

2.5 Поповой Н.Б. – психолога техникума

3. Продолжить  работу с областным Государственным учреждением Центра занятости населения города Ангарска, по вопросам совершенствования работы по трудоустройству выпускников техникума

Директор техникума                                        Н.Д. Скуматова